
 

     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.11.2018 

Uchwała nr 107/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 12.02.2018 r. 

       

w sprawie delegowania radnych. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr LIII/426/17 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

Deleguje się radnego Bogdana Krupę do udziału w przeglądzie budynku 

Samorządowego Przedszkola nr 185, który odbędzie się w dn. 16.03.2018 r., os. Dywizjonu 

303 nr 49 w Krakowie.  

 

§ 2 .  

Deleguje się radnego Zbigniewa Ulmańca do udziału w przeglądzie budynku 

Samorządowego Przedszkola nr 182, który odbędzie się w dn. 16.03.2018 r., os. Dywizjonu 

303 nr 12 w Krakowie 

§ 3 .  

Deleguje się radną Jolantę Szatko-Nowak do udziału w przeglądzie budynku Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących nr 14, który odbędzie się w dn. 16.03.2018 r., os. Dywizjonu 303 

nr 66 w Krakowie.  

§ 4 .  

Deleguje się radnego Marka Sadowskiego do udziału w przeglądzie budynku Szkoły 

Podstawowej nr 52, który odbędzie się w dn. 16.03.2018 r., os. Dywizjonu 303 bl. 66  

w Krakowie.  

§ 5 .  

Deleguje się radną Halinę Krzynówek do udziału w przeglądzie budynku Szkoły 

Podstawowej nr 155, który odbędzie się w dn. 16.03.2018 r., os. 2 Pułku Lotniczego nr 21 w 

Krakowie.  

 



§ 6 .  

Deleguje się radnego Tomasza Pollera do udziału w przeglądzie budynku Szkoły 

Podstawowej nr 156, który odbędzie się w dn. 16.03.2018 r., ul. Centralna 39 w Krakowie.  

 

§ 7 .  

Deleguje się radnego Pawła Meysztowicza do udziału w przeglądzie budynku 

Samorządowego Przedszkola nr 110 – oddział I, który odbędzie się w dn. 19.03.2018 r., al. 

Jana Pawła II nr 78 w Krakowie.  

§ 8 .  

Deleguje się radnego Jerzego Ciepielę do udziału w przeglądzie budynku 

Samorządowego Przedszkola nr 110 – oddział II, który odbędzie się w dn. 19.03.2018 r., ul. 

Ciepłownicza nr 1 w Krakowie.  

§ 9 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z informacją zawartą w piśmie-znak: EK-08.2510.293.2017 z dn. 21.12.2017 

r. przeglądy czyżyńskich placówek oświatowych odbędą się w dn. 16 i 19 marca 2018 r.  

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  

 

 

 

 

 


